СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от • 2023 с. Барятино № d  /У

Об утверждении порядка выявления и
освобождения территории муниципального
района «Барятинский район» от
самовольно установленных некапитальных
сооружений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов
муниципального района «Барятинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок выявления и освобождения территории муниципального
района «Барятинский район» от самовольно установленных некапитальных сооружений.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Панькина Сергея
Юрьевича -  заместителя руководителя Управы муниципального района «Барятинский
район» -  заведующего отделом муниципального хозяйства, управления природными
ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Барятинский
район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муницип
«Барятинский А.К. Калинин